Ключевское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

Седьмая сессия третьего созыва
                                                         РЕШЕНИЕ

21.11.2024
            № 60
                                               с.Ключи

	«Об исполнении бюджета Ключевского сельсовета за 9 месяцев

2024 года»

Заслушав информацию ведущего бухгалтера Толстовой О.С. о ходе исполнения бюджета Ключевского сельсовета, с последующими изменениями и дополнениями в процессе исполнения бюджета:

Бюджет поселения за 9 месяцев 2024 года исполнен по доходам к утвержденному плану на год.

Исходя из вышеизложенного, предлагаю:

1. Отчет об исполнении бюджета Ключевского сельсовета по доходам и расходам за 9 месяцев 2024 года утвердить (приложение  №1);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                     Ф.А.Гуков